tissimos et quibusdam semp mīstis
vtebat **E**t in hīs pūfūpū **A**d
rēgū **V**t aut māatō est rēgū
ad nēgū et et mīnt quidē p
qūm obūe hāmlans melote vō
pūctū **S**ū dēnt dē dēfūde
pūa et pūctū obūam illi ofū-
latūz eū et allata pūde sua mī-
se pūde feat **C** **E**t hūmū con-
fūio **R**ex omnes ad solempni-
tatem deoz rōnōrat
Theodas aut **R**ex
rēgū rēgū rēgū rēgū rēgū
mōy deoz hēnūgūte pūctū
dūdūm at te fūamē māgūm qū-
se adūgū **S**alileoz rēgū pūctū
pūctū dūadēmate eū rōnōrat
qūq vēm ut lētabādūm pū pūctū
mūctū rēgū rēgū rēgū rēgū
dūmōs et dēro ab pūctū
mōr lūgū dū pūctū **T**amoz q
q et māhna pūctū hūp offūmū
pū hēamū eoz dēnūpū adū-
rēb mūctos et q omēz pūctū nos-
tū pūctū hēb ad hē rēgū
Nō qūctū **O** sēmōr nō vūmū
sī dēbilū pūctū fūpū fūmū **N**ā
q pūctū pūctū eū pūctū
q nōb facti pūctū pūctū nōb
facti pūctū et hēctū et amū-
te et rēfūa mūctū dūctū
nūctū pūctū hē dēctū
qūctū vō fūgūa fūctū dēctū
fōrūctū ad anxhātū dēctū
te pūctū nūctū et rēfūa hēctū
qūctū amūctū nē **T**ūctū the-
dās māctū dēctū rēgū rēgū
Salileoz qūctū rēgū rēgū et
rēgū qūctū nōli rēgū rēgū
nā quid pūctū q dūctū ab eū dēctū
pūctū rēgū rēgū et pūctū
Cūctū sī nō obūa sūt mūctū fa-
ctū dēctū q fōhū qūctū
mōctū rēgū nēctū **N**e qūctū nē

faciem meam donec sustinebit
 nec meum sermonem offerre et
 interrogare et opponere meum
 faciem. Sed ut quid et tunc pro-
 tu et totum quodcumque voluerit
 nobis enarrat et per quodam
 nobis procedat. Exorna polemp-
 nitatem hanc celebrantia et pi-
 etate deorum quasi quedam
 arma forma indone et bene-
 tibi est. Sic glabas potentis
 et malicia et cooperatione ma-
 lignorum spirituum ex toto regem
 fecit oblimisti verba salutaria
 et cor illius aliquantulum tenent
 et ad quiescentia perit et nominat
 Unde hinc regales mox ubique
 nupissime put ut quereant omnes
 ad exercitum et polempnitatem
 deorum. Tunc videtur quod hunc
 quod omnes et bonos et vi-
 tiosos educentes mala. Quibus
 itaque regerantur sunt quibus
 cum reductioe theoda ad septu-
 abitur tunc ad pacificum adduc-
 tis contumacitatis et aliis
 multo malis celebrantur quibus
 una polempnitatem adeo quod
 sonat quidem civitas a voa-
 bus brutorum malum. Et per ac-
 pollud. indod pacificorum. **Cel**

**Dem de Iosa per mulieres re-
 ducendo confinit dat**

His itaque quod hunc et
 neque per quibus valde glo-
 riantur per victoriam theode
 et quibus et referuntur septu-
 idonibus. Per unum ad palatium
 edut et ait theode. Ene si-
 cut inssisti totum dependunt su-
 dunt exornatione polempni-
 tat et pacificorum libertate. In
 go tempore et ut permissa adple-

as et filium meum quod a matris disci-
 sit cultibus ab errore christianorum li-
 beris et clementibus. Dns. Iosephus
 Ego enim omnes artes et manus
 agitas nullam morbi hinc meum
 curatom. Tunc de hinc sapientia quod
 ni quod et fortis in quodam. Si
 quod quod te libeat ab hinc per quod
 deo filium meum. Dns. Iosephus
 et delectationibus voluptuose vite
 hinc et regem sustinet. Et tunc
 a de edentibus amara sicut dicit
 sacrificabo illi et ab omnibus hinc
 te facia quod infanta ipa. Theo-
 das autem ante attente in hinc
 natus maligno et ab illo doctus
 filium malum et eximabile lingua
 illius et ob effectum ait ad regem
 Si et dicitur me filium tuum et da-
 rita illius primaria deponere quod
 ante in non pualetur et ipse per
 facile mollescit et idem rigida eius
 cogitatio sicut res a facia ignis
 Cunctis de assistentibus filio tuo
 et ministrantibus longe ab eo in mo-
 et mulieres decoras et specio-
 sas valde et ornatas meduci
 prope ut sicut in eo assidue et
 ministrer ei quod et morat
 cum eo. Ego autem de per quod
 quod ad hinc in ordinati sicut in
 reus ei fortis libidinis igne fuerit
 dam quod dicitur quod tunc per
 cum mala sola tunc tunc in oia
 tibi accessit per noco de per quod
 eo tibi et de ligno tunc et
 supplebis digna. Nichil enim ut
 facies mulierum abducere et sedu-
 ed hinc cogitationes pualet
 et audi in rationem meo sermone
 testificationem. Quidam de filios
 males habere non poterat quod ve-
 hementis et tunc est et hinc isela

in felicitate no in odium et timore
Cum autem et hinc esset anxietatis
natus ei filius et super hoc gaudium
et dixerunt ad eum patris sui medi-
corum quod si infra decem annos sole-
at igne videt omo hinc quoad
hunc enim oculorum illius positus fuerat
Rex itaque non vidit talia fert
speculam in quiddam per excessum
ut ibi filium ac nutum suis in-
pse ut nullomodo usque ad opem
in et amorum hinc claritatem vide-
re et hinc autem de re ambo de ad
puerum adducit nulla munditia
de quod vix nonna hinc Tur-
bet de oia sibi per genitorem exhibe-
bit Et ostendi ei quos quidam
Romano loco abibi videt mulieres
Turcicorum et argenti sibi man-
ganas et lapides preciosos res-
tes splendidas et ornantia
Curia preciosa cum equis et
libris et ut hinc dicitur omnia
per ordine et genitorem ostendat
puerum sicut rogare videt pro quibus
horum unumquodque vocat Rex
misteri indicavit Cum autem mu-
lies videt anxie anxie querit
fertur preciosa videt hinc de
iste Democles eas esse qui peducunt
hoies Cor autem pueri illius de-
pelo plus quam ceteris istis abe-
libat Ostendit igitur sibi oibus
ad regem et dixerunt ei Tur-
rogat rex filium quid amplius
amaret ex omnibus que videat
Ad regem pater nisi Democles
illos qui peducunt homines Nullus
eorum qui hodie demonstrat puer
fuit illorum amicitia ex ipse anima
mea Et miratur de ille in verbo
puerum Et vide quod tyrannus de
res amor nihil et tu igitur no

aliter putes super posse filium
meum tuum in hoc modo **Et**
Josaphat pueri fornicatoris
venat orone se armat
Usteper de verbo libet
adducit ei peccate puel-
le et valde speciose quas et
ornatu illustrat splendide ut
quibus ad captivandum puerum
sunt idonee famulos quidem et
mistros pueri omnes erant de
palacio illas vero illorum loco co-
stituit itaque ipse assident ei e-
cuius amplexum ad excedendum
puerum coram illorum omni gestu et
verbis manat et libet non
habuit alium ad quem respiceret a-
liquo quo loqueretur et querebat
namque erant ei omnia Theodas
vero et ipse ad illam malignam spe-
luta redit et libet suos et pi-
neus per quos talia operari po-
tuit quod malignorum accessit
Et ad bellandum quod et christi mi-
lite in finit maligna vero quod
alios quos nequiores seu af-
fines demones cubitum adit per-
tissimi inimici et inquit in
vehementissimum curans puerum
caminum munda vero illa anima dya-
boli suggestiones puerum et bel-
li tunc multas et quatuor
super se fortiter veniens et habuit
Mor vero amor libidinoso di-
nu amor proferat et in meo-
ria videtur tempore illius pul-
chre et ineffabili glorie christi
indivisi sponsi mundum autem
et imparet de quibus misere-
erant qui imperialem posside-
ret tunc ligat pedibus et
manibus in tenebras exteriores
et cogitans et lacrimis profusus
procurabat peccata sua ut malign-

nas inde cogitationes effugiat
 dem surgens et manq̄ i celis e-
 lenas frugitissimis lacrimis et
 gemitibus dem iudicat i archu
 et dicebat Domine deus suppo-
 tes misericordis et misericordi-
 spes despatoy & despatoy ad-
 mtoim Recordad mei indig-
 ni fmi tui i hac hon et p̄piao
 me onulo r̄p̄p̄re Et libera a
 gladio demorato animam meam
 et de manu camb vmta meam
 Et ai dixisset dimen dnam
 sensit ypolatom celitus sup se
 v̄euentem et statim maligne dis-
 cessit ut cogitationes app̄e vo-
 rone v̄p̄p̄ mane p̄p̄p̄it et
 agnit machinament dyaboli
 rep̄ corpus p̄u amphig affli-
 ge & fame et siti r̄aha co-
 rone Totipz naqz noctibus
 stabat sup pedes quos p̄bimz
 ipi i dicens i memoria q̄ p̄m
 feat deo des̄bens i āo h̄m
 splendorē m̄stoy et v̄m ma-
 loz gehenam q̄meorans assi-
 due ne otosam et vana p̄a
 hostis inieus anim cogitacoeb
 illi malas facile app̄get et
 met̄ m̄udicia polluet̄ **Clz**

**Puella regina en de forti-
 tate multiplici colloq̄o rep̄nt**

Uadiz igit hostis de-
 saturoz & et dno despe-
 ras seipm taliter posse stre-
 m̄m dente imene d̄ha va-
 dit inerte p̄ductom q̄a r̄p̄
 sub & vna p̄m̄culari illar̄q̄
 r̄uchis eat formosior et r̄p̄
 fuit filia q̄ captina de p̄a
 alienata & pat̄a et Regi A-
 nem quasi quodda m̄m̄ ex-
 m̄m̄ fuit oblata Om̄a en